
Contacto

Teléfono +34 924218174
Fax +34 924248054
Correo Electrónico juanluis.gonzalez@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Avda. de Huelva, 8
(06005) Badajoz España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CSE/01/1117071866/17/PNSP
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2018
a las 12:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Área de Salud de Badajoz
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.areasaludbadajoz.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SKoaYj3xWh0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento integral de equipos de diálisis del Área de Salud de Badajoz

Valor estimado del contrato 36.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.165 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.500 EUR.

Clasificación CPV
50421000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos médicos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Baxter, S.L.
NIF B46012696
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.500 EUR.

http://www.areasaludbadajoz.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SKoaYj3xWh0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2b690a00-3b13-49fe-a432-82b93eb6f549


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 44.165 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CSE/01/1117071866/17/PNSP
Fecha de Formalización 08/02/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta por exclusividad
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zktzclbDySoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002917460 |  2018-103842 | mar, 24 abr 2018 12:06:05:705 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145308029813945449369143713110729646125 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zktzclbDySoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

